冀工信企业函〔2019〕1022号

河北省工业和信息化厅

关于公布2019年度省级中小企业

公共服务示范平台的通知

各市（含定州、辛集市）工业和信息化局、雄安新区改革发展局：
    为推动中小企业公共服务体系建设，支持中小企业健康发展，根据《河北省中小企业公共服务示范平台认定管理办法》（以下简称《管理办法》），经平台自愿申报、县（区）局初审、市局审核推荐、专家评审和公示，确定河北宏星检测技术服务集团有限公司等62家单位为2019年度“河北省中小企业公共服务示范平台”（以下简称示范平台），现予公布。
    各示范平台要对照《管理办法》，进一步完善服务功能，不断提高组织带动社会服务资源的能力，主动开展公益性服务活动，在满足中小企业共性需求、畅通信息渠道、改善经营管理、实现创新发展等方面发挥好支撑引领和示范带动作用，努力争创国家级中小企业公共服务示范平台。
各市（县、区）中小企业主管部门要扎实推进中小企业公共服务平台建设，组织开展市级中小企业公共服务示范平台的培育和认定工作。加强对示范平台的业务指导，切实履行监督检查职责，并做好示范平台年度工作总结和检查情况报告。省工业和信息化厅将委托第三方机构组织专家不定期对示范平台服务情况进行测评，测评不合格的撤销示范平台称号。

附件：2019年度河北省中小企业公共服务示范平台名单

                   河北省工业和信息化厅
                           2019年12月24日

附件
2019年度河北省中小企业公共服务

示范平台名单
	序号
	地区
	单位名称
	服务功能类别

	1
	石家庄
	河北宏星检测技术服务集团有限公司
	信息、技术

	2

	河北冀联人力资源服务集团有限公司
	信息、培训

	3

	河北恒正企业管理咨询集团有限公司
	信息

	4

	河北天皓知识产权服务有限公司
	创业

	5

	河北百汇广联科技服务有限公司
	信息

	6

	河北国维知识产权咨询有限公司
	信息

	7

	河北冠卓检测科技股份有限公司
	信息、技术

	8
	承德
	河北睿索固废工程技术研究院有限公司
	技术

	9
	张家口
	张家口市中小企业服务中心
	信息、培训

	10

	张家口博创智造孵化器有限公司
	创业、技术

	11

	怀安德桂中小企业创业辅导基地服务有限公司
	创业、培训

	12

	张家口垣盟中小企业服务有限公司
	创业、培训

	13

	张家口红苹果机械装备制造有限公司
	培训

	14

	秦皇岛顶好众创空间科技发展有限公司
	创业、培训

	15
	秦皇岛
	秦皇岛企智企业管理咨询有限公司
	培训

	16

	秦皇岛市海港区盛邦职业培训学校
	培训

	17

	昌黎佳朋商贸集团有限公司
	信息、创业

	18

	秦皇岛金色未来培训学校
	创业、培训

	19

	秦皇岛北岛博智科技孵化器有限公司
	创业、培训

	20
	唐山
	河北宝兑通电子商务有限公司
	信息

	21

	迁安深蓝信息技术股份有限公司
	信息

	22

	唐山蓝石企业管理咨询有限公司
	信息

	23

	唐山动车城中小企业服务有限公司
	信息

	24

	唐山市缔金团信息咨询有限公司
	培训

	25

	唐山百川智能机器股份有限公司
	技术

	26

	唐山市乡镇建材管理服务处
	技术

	27

	唐山志金科技有限公司
	信息

	28

	唐山报春电子商务股份有限公司
	信息

	29
	廊坊
	霸州市零零壹创业孵化园
	创业、培训

	30

	廊坊博联科技发展有限公司
	信息、技术

	31

	河北志晟信息技术股份有限公司
	信息、技术

	序号
	地区
	单位名称
	服务功能类别

	32
	保定
	保定指南针市场调查传播咨询有限公司
	信息、培训

	33

	河北一川胶带集团有限公司
	技术

	34

	河北鑫民和质检技术服务有限公司
	技术

	35

	河北瑞春纺织科技有限公司
	信息、技术

	36

	涿州和谷科技产业服务有限公司
	创业、培训

	37

	保定市天恩药材产品检测有限公司
	技术

	38

	保定市大正文化传播有限公司
	信息

	39
	沧州
	沧州市商汇企业咨询有限公司
	培训

	40

	河北渤海远达环境检测技术服务有限公司
	技术

	41

	河北新林坡创业孵化器有限公司
	培训

	42

	河北国瑞企业管理咨询有限公司
	培训

	43

	盐山县中原金属材料与防腐检测有限公司
	技术

	44
	衡水
	衡水创诚科技信息咨询有限公司
	信息、创业

	45

	安平县聚成国际物流有限公司
	信息

	46

	恒润复合材料技术研究所
	信息、技术

	47

	衡水煜荣商贸有限公司
	信息、创业

	48

	河北宇通特种胶管有限公司
	信息、创业

	49
	邢台
	河北省轴承产业技术研究院
	信息、技术

	50

	清河汽车技术研究院
	信息、技术

	51

	清河县华源羊绒制品市场开发有限公司
	信息、技术

	52

	河北省沙河玻璃技术研究院
	技术

	53
	邯郸
	邯郸市亿搜人力资源有限公司
	信息

	54

	馆陶县金凤禽蛋农贸有限公司
	信息、技术

	55

	邱县纺织印染技术服务中心
	信息、技术

	56

	曲周县天然色素技术服务中心
	信息、技术

	57

	鸡泽县辣椒综合服务中心
	信息、技术

	58

	河北杨氏紧固件检测服务有限公司
	技术

	59
	定州市
	定州市朝晖创业辅导中心有限公司
	信息、创业

	60

	定州双天创业辅导服务有限公司
	信息、创业

	61

	保定工业学校
	信息、培训

	62
	雄安新区
	容城县名城服装研究设计中心
	信息、培训